
 

S rdečně vás zveme na společné vícehlasé zpívání pro radost se Zdeňkem Hourou 
z plzeňské Scholy Cantorum. 

Hlasová dílna je určena pro všechny, kteří chtějí uvolnit a rozeznít svůj hlas a svoji duši 
koupat v harmoniích vícehlasů. Není třeba předchozích pěveckých zkušeností. 

Zpíváme jednoduché texty a krásné melodie z různých kulturních tradic, z různých 
koutů světa. Můžete se spolehnout na své tělo a na sílu hlasů v kruhu. A také na hravé 

vedení Zdeňka, který má již mnohaleté zkušenosti s dílnami v různých městech ČR, na 
festivalech. Vzniká krásné společné dílo, které se line prostorem, souhra melodií a na-

šich hlasů, která vyživuje všechny zúčastněné. 

Lektorné a příspěvek na prostor je 600 Kč. 

Naše setkání se uskuteční v krásném prostředí obklopeném přírodou na Mořince (ne-
daleko Prahy, blízko Karlštejna). 

Pro více informací a přihlášení se, prosím napište na: 
petra-zemanova@seznam.cz nebo tel. 777 340 362  Petra Zemanová

sobota 10. června 2023 

10 - 18 hodin

Zpívání pro radost 
Hlasová dílna 


